



STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUC

ODBOR STAVEBNÍ

VYPRÁVĚNO DNE:
5.11.2021
DS

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Č. j. SMOL/279399/2021/OS/Hyr

V Olomouci dne 04.11.2021

Spisová značka: S-SMOL/257682/2021/OS

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: JUDr. Eva Hyrává

Telefon: 588488140

Mgr. P. K. advokát,

00 Brno 3

Poskytnutí informace

Dne 13.10.2021 byla doručena stavebnímu odboru Magistrátu města Olomouce Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Vzhledem k tomu, že na tuto žádost nebylo v zákonné lhůtě odpovězeno, obdržel stavební odbor dne 02.11.2021 totožnou žádost evidovanou pod č.j. SMOL/276013/2021/OS/Hyr.

V žádostech požadujete v souvislosti se sdělením č.j. SMOL/223491/2021/OS/PS/Mie ze dne 15.09.2021 poskytnutí následujících informací:

1. Byl o žádosti a sdělení informován I. a J. Z. Dor... ?
2. Za předpokladu, že ano, tak jakým způsobem/formou Magistrát města Olomouce informoval h. J. lo
3. Kdy město Magistrát města Olomouce I. a J. Z. informoval/dal jim na vědomí, že byla žádost podána a bylo vydáno předmětné sdělení?
4. Dle formy doručení žádám o poskytnutí dokumentů o doručení, ze kterých bylo patrné, kdy si dané dopisy/zprávy I. a J. Z. převzal?

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm.d) zákona o svobodném přístupu k informacím požadované informace poskytneme, a to:

Ad1 – ad3 : Stavební úřad odpověď na žádost o sdělení ze dne 31.8.2021 adresoval pouze žadateli.

I. a J. seznámil se sdělením č.j. SMOL/223491/2021/OS/PS/Mie ze dne 15.9.2021 nahlédnutím do spisu. O tom pořídil stavební úřad úřední záznam dne 04.10.2021.

Ad4) S odkazem na výše uvedené nedisponuje stavební úřad žádným dokladem o doručení vyjma úředního záznamu ze dne 04.11.2021.

JUDr. Eva Hyrává
vedoucí odboru stavebního

Na vědomí : spis